Tabelle B1.2.1-3 Internet: Weiterbildungsquote nach Qualifikationen, alte und neue Lander (in %)

1-9 Beschdftigte

10-49 Beschaftigte

50-499 Beschaftigte

500 plus Beschéftigte

1-9 Beschéftigte

10-49 Beschaftigte

50-499 Beschaftigte

500 plus Beschéftigte

1-9 Beschéftigte

10-49 Beschaftigte

50-499 Beschaftigte

500 plus Beschaftigte

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tétigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten

Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tétigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten

Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tatigkeiten
Gesamt

Einfache Tatigkeiten
Qualifizierte Tétigkeiten

Gesamt

2001

26
15

24
17

19
17

18
21

27
17

19
17

19
19

19
22

6
26
15

7
23
17

7
19
17

6
18
21

2003
Alte Lander

8
28
18
1
29
22
13
28
23
10
22
23

Neue Lander

8
35
25
13
32
27

26
Bundesgebiet

8
30
19
"
30
23
13
29
24
10
23
24

Weiterbildungsquote: Anteil der weitergebildeten Beschaftigten an allen Beschaftigten

Quelle: I1AB-Betriebspanel 20012010, hochgerechnete Angaben

2005

29
19
10
26
22

21
20

15
20

32
25
10
29
27
10
26
26

18
22

30
20
10
26
22

22
21

15
20

2007

36
20

31
22

26
21
10
21
19

42
27
10
35
28
17
31
26

24
23

37
22

32
23
12
27
22

21
20

2008

2009

39
22

35
26

30
25
13
28
26

40
26
15
36
30
20
33
29
10
33
29

39
23

35
26
15
31
26
13
29
26

2010



